






























































































































































































































































































med alle væsenerne i mellemkosmos ikke er det yderste, 
der findes i verdensaltet, men at der derimod finder væl­

dige funktioner eller energiudløsninger sted i form af 
"naturens kræfter" omkring det. Det indviede væsen ser, 
at disse energiudløsninger eller naturens kræfter er or­
ganfunktioner i en større organisme, en organisme indeni 
hvilken vi altså er mikrovæsener. Denne første organisme 
udenom os er jordkloden. Jordkloden sammen med de øv­
rige planeter er igen mikrovæsener i solsystemet, der 
igen er en mikrolivsform i en endnu støre organisme: 
mælkevejssystemet eller solbyerne og således fortsættende 
opad i det uendelige makrokosmos. På denne måde er 
de levende væsener placeret indeni væsener, og ingen 

kan komme til noget inderste eller yderste væsen, lige­
som der her naturligvis heller ikke findes noget største 
eller mindste væsen. Selv det verdensalt, som vi kender 
med dets umådelige rum, kloder, sole og mælkeveje for­
svinder for det indviede væsens kosmiske klarsyn som 
en mikroorganisme indeni et endnu større system, en 
endnu større organisme og således fortsættende. Hvad 
nytter det da, at væsenerne med teleskoper ser tusinder af 
lysår ud i det for dem synlige verdensalt eller med mikro­
skoper ser nedad i de for dem synlige mindste partikler. 
Det absolutte verdensbillede kommer de ikke eet eneste 
skridt nærmere ad denne vej. Her ophører nemlig al tids­
og rumdimensionel sansning. Her bliver derfor alle eksi­
sterende tal facitter ugyldige. Det absolutte verdensbillede 
er ikke et størrelsesproblem, det er ikke et volumen- eller 
konsistensbegreb. Det er ikke et spørgsmål om materielle 
tings faste, flydende eller luftformige tilstand. Verdens-
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billedet er ren ånd og kan derfor kun sanses af den ind­
viede eller den, der kan sanse i ånd. At sanse i ånd er det 
samme som at kunne sanse det virkeligt levende bag de 
ydre døde energiformer, bevægelsesarter eller skabte fore­
teelser. At sanse i ånd er således en modsætning til den 
almindelige videnskabelige sansning, der i virkeligheden 
kun udgør en sansning af talbegreber, størrelser, kon­
sistens og volumen etc. og som ikke giver noget som 
helst udtryk for liv. Den højeste årsag til bevægelserne 
eller livet kan her kun opfattes som "tilfældighed", altså 
som et hundrede procents dødt ophav. At sanse i ånd 
giver derimod oplevelse af ånd, hvilket vil sige liv. Det 
indviede væsen ser derfor liv overalt og ser naturligvis 
også livets første årsag som et levende guddommeligt 
noget, der kan tænke, opleve og føre villi e eller skabe. 
Derfor ser den indviede også Guddommen som et strå­
lende levende "noget" eller jeg bag hele verdensaltets 
materielle struktur med dets organismer indeni organis­
mer eller væsener indeni væsener ganske uafhængigt af 
ydre materielle talfacitter eller energikombinationer. Der· 

for bliver den indviedes syn af verdensbilledet et syn 
af ånd, og dermed et syn af bevidsthed, tanke og villi e, 
hvilket igen er det samme som synet af "et levende væ­
sen". Da dette væsens organisme i sig rummer alle eksi­
sterende levende væsener og udgør alt, hvad der over­
hovedet eksisterer, idet alle detailler her er bygget indeni 
hverandre, ligesom de levende væseners livsdomæner også 
eksisterer indeni hverandre, har vi her for os verdensbil­
ledet abenbaret som en af alle levende væsener sammen­
bygget og opretholdt enhed, igennem hvilken der åben-
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bares ånd, bevidsthed, tanke- og villieføring og en heraf 
følgende manifestation og skabelse. Men derved bliver 
verdensaltet jo synligt som et levende væsens organisme. 
Da denne organisme adskiller sig fra alle andre organis­
mer derved, at den udgør helheden eller alt, hvad der 
er til, bliver den, skønt materiel i sin fremtræden, så dog 
hævet op over tids- og rumdimensionen. Den kommer 
derved til at adskille sig fra gudesønnens organisme, idet 
denne jo netop er tids- og rumdimensionel, har en be­
gyndelse og afslutning og må derfor fremtræde med 
alder. Guddommens organisme (verdensaltet) har ingen 
alder. Den er identisk med evigheden. Guddommen som 
et altomfattende levende væsen} i hvis organisme og væ­
sen vi alle leve} røres og ere} er verdensbilledets evige 
analyse K. 

67. KAPITEL 

Verdensbilledets evige analyse L. 

Som det fremgår af det foranstående, ser det indviede 
væsen verdensaltet som Guddommens organisme, og at 
denne organisme i sit princip udgør organismer indeni 
organismer, levendegjort og sammenføjet til en enhed i 
kraft af et tænkende og villieførende "noget" eller "jeg" 
i hver organisme. Da dette "noget" eller "jeg"erne i sin 
egennatur er hævet over tids- og rumdimensionen, vil 
dette ikke eksistere her i flertal. Hinsides tids- og rum­
dimensionen, hvilket vil sige: hinsides alt det skabte, 
alt det timelige, kan det "noget", som udgør jeg'erne i 
organismerne, kun eksistere som en udelelig enhed. Der 
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vil derfor her ikke være tale om j eg' er i flertal. Der kan 
her absolut kun eksistere eet jeg. Det er derfor først ved 
sin forbindelse med tids- og rumdimensionen, hvor alle 
ting har begyndelse og afslutning og derfor er begræn­
sede, at nævnte højeste "noget" i verdensaltet kan blive 
synligt som i flertal, blive synligt som "jeg"et i alle 
eksisterende levende væsener i universet. At det bliver 
synligt, vil altså sige det samme som, at det bliver san­
set. Men da sansningen kun kan foregå igennem orga­
nismen, vil denne således udgøre et slags organ, ved hvis 
hjælp nævnte højeste "noget" kan markeres og dermed 
blive synligt. Da der er mange organismer, vil nævnte 
"noget" jo blive markeret eller gjort synligt i ligeså 
mange tilfælde, som der er organismer. Det er således 
ikke det højeste "noget", der bliver mangfoldiggjort ved 
hjælp af organismerne, men derimod synsbilledet af det 
samme "noget". Det er denne mangfoldiggjorte synlig­
gørelse af det guddommelige "noget", der fremtræder 
som verdensaltets tilsvarende mangfoldighed af "leven­
de væsener". Vi kan her i dette tilfælde ligne verdens­

billedet ved et meget stærkt oplyst rum med mange vin­
duer. Ud fra hvert vindue stråler et stærkt lys, som altså 
bliver en lille lysregion for sig selv. På denne måde bliver 
der altså udenfor rummet ligeså mange lysregioner, som 
der er vinduer. Men i virkeligheden er det vinduerne, 
der er i flertal og ikke lyset, idet det er den samme lys­

kilde, der stråler ud igennem alle vinduerne. Men hvor­
dan går det da til, at de mange organismer eller det, vi 
her udtrykker som "vinduer", eksisterer? - J a, her ser 
den indviede, at der eksisterer et evigt princip, som jeg 
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i mit hovedværk udtrykker som "X 2". Igennem dette 
princip udløses alt, hvad der kommer ind under be­
grebet skabelse. Vi kan derfor udtrykke dette princip 
som det højeste "noget"s skabeevne. At denne skabe­
evne eksisterer bliver jo en almen kendsgerning igennem 
alle naturens og livets skabelsesprocesser. At den er lige­
så evig som det guddommelige "noget", til hvilket den 
er knyttet, bliver også en kendsgerning igennem den om­
stændighed, at hvis der har været en tid, hvor det evige 
"noget" ikke havde denne evne, hvordan skulle den da 
være blevet til. Et "noget" uden skabeevne ville jo aldrig 
nogen sinde kunne skabe en sådan evne. Nævnte evne 
har altså evigt været til. Men "noget", der er evigt, kan 
man ikke udtrykke ved tids- og rum dimension el analyse 
eller udtryk. Det er netop derfor, vi må udtrykke dette 
evige skabeprincip som "X 2", ligesom vi i samme for­
bindelse, i mit hovedværk, har måttet udtrykke det gud­
dommelige eller højeste "noget" som "X 1" og det til­
svarende evige resultat af denne skabeevne som "X 3". 
Dette sidste "X" vil altså udtrykke formernes verden 
eller det synlige eller for sanserne tilgængelige materielle 
verdensalt. Med disse tre "X" er har vi verdensaltets ho­
vedanalyse. De viser os verdensaltet fremtrædende i tre 
uadskillelige principper. Hvis f. eks. "X 1", der er det 
tænkende og villeførende "noget", ikke eksisterede, hvor­
dan skulle da "skabeevnen " eksistere? - Og hvis "ska­
beevnen " ikke eksisterede, ville "det skabte" j o også være 
en umulighed. Disse tre principper danner således en 
uadskillelig enhed eller et treenigt princip. Da disse tre 
principper lige akkurat udgør de tre betingelser, der skal 
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til, for at et "noget" kan fremtræde som "et levende væ­
sen", bliver verdensaltet her synligt som "et levende væ­
sen". Og vi har således for os her "den ene sande Gud". 
Da alle andre levende væsener udgør akkurat det samme 
treenige princip, i modsat fald ville de jo umuligt kunne 
fremtræde som levende væsener, har vi her for os den 
dybeste analyse af begrebet "væsenet i Guds billede". 
Dette treenige princip eller den ene sande Gud og de 
mange gudesønner eller væsener i hans billede er ver­

densbilledets evige analyse L. 

68. KAPITEL 

Verdensbilledets evige analyse M. 

Med hensyn til det levende væsens organisme, er den 
ganske vist skabt, men der er noget, der betinger, at den 
afløses af en ny organisme, hver gang den gamle går 
under, således at væsenet aldrig nogen sinde er uden 
organisme. Dertil kommer yderligere, at organismen er 
en kombination af forskellige stororganer, således at der 
findes et for fysisk manifestation og oplevelse og til­
svarende stororganer for oplevelsen af hver af de ånde­
lige eller psykiske sfærer. Når det fysiske stororgan (det 
fysiske legeme) går under, går bevidstheden straks over 
til at blive båret af de psykiske eller åndelige stororganer, 
indtil der igen er dannet et nyt fysisk legeme, der kan 
bære bevidstheden på det fysiske plan og således fort­
sættende gennem disse skiftende fysiske og åndelige op-
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levelsesepoker. Det er disse .skiftende epoker i væsenets 
oplevelsessfære, der ligger til grund for begrebet "rein­
karnation" eller "genfødsel". Idet dette organismeud­
skiftningsprincip er en betingelse for skabelse, kan det 
ikke selv være blevet skabt, men er i sin natur nødsaget 
til at være noget, der er evigt. Nævnte princip bliver der­

ved en garanti for, at det pågældende levende væsen 
evigt vil vedblive at være et organ, et "vindue", igennem 
hvilket det guddommelige, højeste, tænkende og villie­
førende "noget" i universet er synligt eller bliver åben­
baret. Da det er denne individets identitet som synsfelt 
eller "vindue" ind til det nævnte højeste manifesterede 
"noget", der er dets individualitet, er denne individuali­
tets evige eksistens således garanteret. Det levende væ­
sen bliver i kraft af denne sin individuelle åbenbaring 
af det højeste "noget" eller det i dets skiftende organis­
mer boende jeg, som allerede før nævnt, en "gudesøn". 
Igennem organismen får denne gudesøn eller det levende 

væsen en særlig "indadvendt" og en "udadvendt" for­
nemmelse af sin egen eksistens. Den "indadvendte" for­
nemmelse er dets i dybet boende instinktmæssige for­
nemmelse af dets højeste "noget" eller den udstråling, 
der er dets egen individualitet, dets eget jeg. Den "ud­
advendte" fornemmelse er oplevelsen af det igennem al 
anden logisk skabelse i naturen eller verdensaltet fore­
kommende tanke- og villieførende, skabende "noget". 
Det er den "indadvendte" fornemmelse, der gør væse­
net til gudesøn og den "udadvendte", der gør naturen 
eller verdensaltet til en levende Guddom eller Alfader for 
væsenet. 
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I sandhed! Det er ikke så mærkeligt, at den indviede 
gudesøn, når denne hans evige identitet med Guddom­
men bliver til vågen dagsbevidsthed, med hele sin be­
vidsthed eller sjælsstyrke giver sit jeg og sin ånd ind 
under denne dets evige fader og ophav i udtrykket: "Fa­
der! Du som er i himlene, din villie ske, i dine hænder 
befaler jeg min ånd", og Guds ånd svarer tilbage igen­
nem hærskarernes millioner: "Se, jeg er med dig alle 
dage, igennem alle tider i alle ting. Ja, før verden var, 
og jeg dannede jorden, var du min elskede søn, den i 
hvem jeg havde velbehag. I mit favntag skal du hvile 
og vågen dagsbevidst opleve og nyde al den kærlighed, 
visdom, skønhed og glæde, der fra evighed til evighed 
er min ånds stråleglorie ". 

Denne guddommelige forening af Gud og gudesøn er 

verdensbilledets evige analyse M. 

69. KAPITEL 

Erkendelsen af det evige verdensbillede er det eneste, 

der kan omdanne væsenet fra dyr til menneske. 

Og hermed har vi fået et første begyndende indblik 
i de evigt bærende realiteter eller fakta, der skjuler sig 
under begrebet "menneskeheden og verdensbilledet". 
Det er en selvfølge, at så stort et emne ikke udtømmende 
eller fundamentalt kan fortolkes på så begrænset et om­
råde, som pladsen her betinger. Vi må derfor henvise 
den, der vil gå dybere i disse ting, til vort øvrige ud­
komne, omfattende materiale for såvel begyndere som 
viderekomne. 
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Som man vil se, udgør nærværende analyser såvel som 
vor øvrige litteratur ikke "videnskabelige" begreber i 
almindelig forstand. De moderne materialistiske autori­
teter kan endnu ikke forestille sig, at noget kan være 
videnskab (sandhed), som ikke udgør talstørrelser, tids­
og rumdimensioner, altså facitter, ved hvis hjælp ver­

densbilledet og dermed livsmysteriets inderste sandhed 
umuligt kan løses. Verdensbilledet er en evig foreteelse 
og strækker sig derfor udenfor tiden og rummet. Tids­
og rumdimensionelle facitter kan udelukkende kun ud­
trykke timelige foreteelser, hvilket vil sige: ting, der er 
begyndt og derfor igen må ophøre. Men verdensbilledet 

er ikke noget, der er begyndt, thi så skulle det være ble­
vet til af "intet", ligesom det heller ikke kan ophøre, da 
det i så fald måtte blive til "intet". Da "noget" ikke kan 
fremkomme af "intet", ligesom "noget" heller ikke kan 
blive til "intet", må enhver, der vil søge livsmysteriets 
løsning, derfor vænne sig til, at der findes facitter, der 
udtrykker evigheden, og at kun disse kan være analyser 
af det evige. Nævnte facitter bliver derfor ikke mindre 
videnskabelige end de facitter, der kun giver besked om 
de skabte eller timelige og derfor hensmuldrende ting. 

Og det er med verdensbilledet og menneskeden set 
i disse evige facitter, at jeg håber at kunne være til nytte 
for den ærligt søgende intellektuelle forsker. Verdens­
billedet og det levende væsen, set i analyser, der udtryk­
ker den evighed, som skjuler sig bag foreteelsernes time­
lige fremtræden, er det absolut eneste, der kan omdanne 
individets mentalitet fra krigspsykose til den evige fred 
- fra had til kærlighed - fra dyr til menneske. Thi 

153 



intet lys er større og stærkere end sandheden. Og ingen 
sandhed kan være absolut, uden at udtrykke evigheden. 
De bibelske ord: "I begyndelsen var ordet, og ordet var 
hos Gud, og ordet var Gud", bliver derfor til absolut 
sandhed. Bedre udtryk for sandheden kan ikke 
eksistere, når man forstår, at "ordet" er "sand­
heden", "sandheden" er "Gud", og "Gud" er "evig­
heden". Og bliver det ikke i henhold hertil med en ligeså 
enorm autoritet og patos, at verdensgenløserens ord run­
ger igennem universet: "Himmelen og jorden skulle fore­
gå, men mine ord skulle ingenlunde forgå". 
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LITTERATUR 

Martinus: Livets Bog I 

1. kapitel: Verdenssituationen, 2. kapitel: Det guddommelige 
skaberprincip. 3. kapitel: Den nye verdens impuls. 4. kapitel: 
Et internationalt verdens rige under skabelse. 5. kapitel: Jord­
menneskehedens modtagelighed for den ny verdensimpuls. 
6. kapitel: Fra dyr til menneske. 7. kapitel: Grundenergierne 
og tilværelsesplanerne. 8. kapitel: udvikling. 

Symbolerne: 
Symbol nr. 1: Jordklodens kosmiske stråleglans. Symbol nr. 2: 

Skabeprincippets impulser. Symbol nr. 3: Jordmenneske­
hedens bevidsthedskategorier. Symbol nr. 4: Intolerance. 
Symbol nr. 5: Vejen mod lyset. Symbol nr. 6: Den evige 
guddom og væsnernes sansebegavelse. Symbol nr. 7: Ver­
densenergiernes organisation og udviklingsstigen. Symbol nr. 
8: Livets vej. Kosmiske udviklingsbaner. Desuden fremmed­
ordforklaring til Livets Bog. 

345 sider. Symbolerne trykt i flerfarvetryk på glittet papir. 
Pris: Indbundet kr. 27.50. 

Martinus: Livets Bog II 

9. kapitel: Loven for stoffernes reaktion. 10. kapitel: Jegets evige 
kraftkilder. 11. kapitel: Tankeklimaer. 

Symbol nr. 9: Grundenergiernes kombination. 
440 sider. 
Pris Indbundet kr. 30.00. 
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Martinus: Livets Bog III 

12. kapitel: Livssubstanser. 
Symbol nr. 10: Kredsløbsprincippet. Symbol nr. 11: Livsrnyste­

riets løsning. 
520 sider. 
Pris: Indbundet kr. 27.50. 

Martinus: Livets Bog IV 

13. kapitel: Det levende væsen. 
Symbol nr. 12: Livet og døden. 
556 sider. 
Pris: Indbundet kr. 30.00. 

Martinus: Livets Bog V 

Under udarbejdelse (1948). Kan kun erhverves gennem subskrip­
tion. Forlang oplysninger. 

Martinus: Et internationalt verdensrige under 
skabelse eller menneskehedens sociale 

fremtidsskæbne 

Særtryk af Livets Bogs fjerde kapitel. 
67 sider. 
Pris: Heftet kr. 1.50. 

Martinus: Logik 

"Bogen "Logik" er beregnet som en håndbog for begyndere i 
forskningen af de evige problemer. Den befordrer udviklin­
gen af evnen til at forstå mit hovedværk "Livets Bog". Den 
påpeger alt det materiale, der udelukkende er det moderne 
menneskes vej til virkelig forståelse af livet. Den er en urok-
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kelig påvisning af, hvilken virkelig logisk slutning eller 
facit, der kan uddrages af det jordiske menneskes erfarings­
zone, med dens lidelser og besværligheder. At dette facit 
bliver i kontakt med de af de største vise udtalte sandheder, 
der tilsidst går op iverdensaltets generalfacit: "Alt er såre 
godt", kan jo kun virke inspirerende på den søgende, navnlig 
da bogen ikke i noget tilfælde er baseret på blinde påstande, 
men udelukkende kun udtrykker sammenhængende, logiske 
følgeslutninger, der kan efterforskes og kontrolleres af den 
virkeligt intellektuelle og upartiske læser eller sandheds­
søger". (Af bogens indledning). 

257 sider. 
Pris: Uindbundet kr. 6.00. Indbundet kr. 10.00. 

Martinus: Omkring min missions fødsel 

Måske den interessantes te bog, der nogen sinde er skrevet, fordi 
vi i den er stillet overfor en førstehåndsberetning om den 
oplevelse, der førte til skabelsen af Martinus' livsværk. En­
hver, der blot har den mindste interesse for de kræfter, der 
er de bærende bag hele vor fysiske tilværelse, bør for sin 
egen skyld læse denne beretning, der simpelthen er uden 
sidestykke. G. L. 

70 sider. 
Pris: Uindbundet kr. 4.00. Indbundet kr. 5.75. 

Martinus: Påske 

Næppe nogen begivenhed i verdenshistorien har haft større be­
tydning for det enkelte menneske på jordklodens vestlige 
halvkugle end den, der for snart to årtusinder siden fandt 
sted på Golgatha. I sin lille bog "Påske" giver Martinus et 
billede af denne begivenhed af hidtil ukendt skønhed. G. L. 

71 sider. 
Pris: Uindbundet kr. 4.00. Indbundet kr. 5.75. 
Esperantoudgave af samme. Pris kr. 4.00. 
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Martinus: Den ideelle føde 

Måske den skarpeste udredning af de inderste årsager til den 
stadigt tiltagende sygelighed, der nogen sinde er givet. Har 
man een gang læst "Den ideelle føde", vil enhver illusion 
om at kunne nærme sig et højere mentalt eller kulturelt trin 
uden at ændre sine fra dyreriget nedarvede, primitive ernæ­
ringsvaner for stedse være fjernede fra ens bevidsthed. G. L. 

91 sider. 
Pris: Uindbundet kr. 5.00. Indbundet kr. 6.50. 

Martinus: Den længstlevende afgud 

Man kunne med rette kalde denne lille bog for "Bogen for den 
religiøse tvivler", idet den udelukkende henvender sig til 
alle dem, der er vokset ud af den trøst, som troen på sakra­
menter og dåbshandlinger formår at give den, der endnu er i 
kontakt med disse realiteter. "Den længstlevende afgud" vi­
ser vej frem til en gudsdyrkelse, som er helt blottet for sug­
gererende ceremonier, samtidigt med, at den forsvarer disse 
ceremoniers eksistens og betydning for de trin, til hvem 
de oprindelig blev bestemt. Begreber som "nåde" og "syn­
dernes forladelse" får her deres naturlige forklaring sam­
tidigt med, at deres begrænsning påvises, ligesom bogen spe­
cielt påviser, hvorledes man selv er den "afgud", man sidst 
holder op med at dyrke eller tilbede. "Den lægstlevende 
afgud" er en højst usædvanlig bog. G. L. 

128 sider. 
Pris: Uindbundet kr. 5.00. Indbundet kr. 7.50. 

Månedsbladet Kosmos 

20-sidet månedsblad for interesserede i Martinus' åndsvidenskab. 
Pr. kvartal: kr. 4.50. 
Inger Gaarde: "Du" (prosastykker med tegninger af Withus). 
Pris: Uindbundet kr. 5.00. Indbundet kr. 8.75. 
E. Ger~er Larsson: Martinus - en introduktion. 
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Pris: Uindbundet kr. 5.00. Indbundet kr. 9.00. 
Samme. Svensk udgave. Uindbundet 3.50. 

Indbundet 5.75. 

Kosmos-bøgerne 
Udkommet er: 

Nr. 1: Mellem to verdensepoker. 
Nr. 2: Bønnens mysterium. 
Nr. 3: Blade af Guds billedbog og Pinseglans over livet. 
Nr. 4: Hvad er sandhed? 
Nr. 5: Juleevangeliet. 
Nr. 6: Kosmisk bevidsthed og Mental suverænitet. 

Pris: Indbundet kr. 4.50. 
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Erik Gerner Larsson : 

Kursus i 

Martinus åndsvidenskab 

Udarbejdet på basis af disposition af Martinus. 

Dette kursus, der er udarbejdet med henblik på en international 

udbredelse af Martinus' arbejde, giver et fuldstændigt indblik i 

hans verdensbillede. Det er ledsaget af talrige af hans symboler 

i flerfarvetryk og er iøvrigt rigt illustreret. 
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Telefon Godthaab 9280 (9-16) 
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